

สรุปผลการประมาณราคาค่าจัดซื้อวัสดุ

ประมาณการค่าจัดซื้อวัสดุ		โครงการ จัดซื้อวัสดุหมุนเวียนในพื้นที่ ตำบลอาโพน อ.บัวเชด จังหวัดสุรินทร์			
หน่วยงานประมาณราคา		องค์การบริหารส่วนตำบล			
ประมาณการเมื่อ		วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568			
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุ งานรวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานท่อ คลส. - เงินล่วงหน้า จ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 % ต่อปี - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	862,219.44	60,355.36	922,574.80	
สรุป		รวมราคาวัดุดก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		922,574.80	
		คิดเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุประมาณ		922,000.00	
(ตัวอักษร)		เก้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ใบประมาณราคาค่าจัดซื้อวัสดุ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณการค่าจัดซื้อวัสดุ				โครงการ จัดซื้อวัสดุหมุนเวียนภายในพื้นที่ ตำบลอาโพน อ.บัวเชด จังหวัดสุรินทร์ (หมู่บ้านชายแดนกำพูน)										
สถานที่ก่อสร้าง				บ้านอาโพน ม.1 - บ้านประเม ม.2 - บ้านชำปะโค ม.3 - บ้านหนองหลวง ม.4 - บ้านจารย์ ม.5 - บ้านสระแ ม.6 - บ้านรุน ม.7 - บ้านโคกสะอาด ม.8 - บ้านไกรสรพัฒนา ม.9 - บ้านผักไหม ม.10 - บ้านโพธิ์ใหญ่ ม.11 - ศพด.บ้านหนองหลวง ม.4 - ศพด.บ้านอาโพน ม.1 - ศพด.บ้านประม ม.2 - ศพด.บ้านจารย์ ม.5 - ศพด.บ้านรุน ม.7 - ศพด.บ้านชำปะโค ม.3 - รร.บ้านสระแ ม.6 - รร.บ้านอาโพน ม.1 - รร.ตชดชำปะโค - และ รร.ตชดบ้านรุน										
ปริมาณงาน				วางท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00 ม. ในหมู่บ้านละ 2.00 จุด ๆ ละ 2.00 แฉวๆ ละ 4.00 ท่อน จำนวน 176.00 ท่อน - วางท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. ใน ศพด. ละ 1.00 จุดๆ ละ 1.00 แฉวๆ ละ 4.00 ท่อน จำนวน 24.00 ท่อน - วางท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.ในโรงเรียนอาโพน จำนวน 4 จุดๆ ละ 2.00 แฉวๆ ละ 8.00 ท่อน จำนวน 32 ท่อน - ในโรงเรียนสระแ จำนวน 2.00 จุดๆ ละ 2.00 แฉวๆ ละ 8.00 ท่อน จำนวน 32 ท่อน - ใน รร.ตชดบ้านชำปะโค จำนวน 2 จุดๆ ละ 2.00 แฉวๆ ละ 5.00 ท่อน จำนวน 20 ท่อน - อบต.อาโพน จำนวน 1 จุดๆ ละ 2.00 แฉวๆ ละ 4.00 ท่อน จำนวน 16.00 ท่อน - และ รร.ตชดบ้านรุน จำนวน 1 จุดๆ ละ 2.00 แฉวๆ ละ 4.00 ท่อน จำนวน 8.00 ท่อน										
ประมาณการเมื่อ				วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568										
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ				ค่าแรงงาน				ยอดรวม		หมายเหตุ
				หน่วยละ		จำนวนเงิน		หน่วยละ		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุและค่าแรง		
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หมวดงานวางท่อ													
	- ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	308.00	ท่อน	1,633.18	-	503,019.44	-		-	-	-	503,019.44	-	
	- กระสอบทราย	27,200.00	กระสอบ	6.50	-	176,800.00	-		-	-	-	176,800.00	-	
	- ดินถม	3,040.00	ลบ.ม	60.00	-	182,400.00	-		-	-	-	182,400.00	-	
รวมค่าวัสดุ												862,219.44		